

Položkový rozpočet (část 2E)

Zakázka: **podlahy PVC vchodu B a 2 podlaží G**

Misto **Palachova 1130 a 1135, 500 12 Hradec Králové**

zhotovitel: IČ:
DIČ:

objednatel: **Univerzita Hradec Králové** IČ: **62690094**
Rokitanského 62 DIČ:
50003 Hradec Králové III

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

PSV			996 216,60
-----	--	--	------------

Celkem			996 216,60
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH	21 %	996 216,60 CZK
-------------------------	-------------	-----------------------

Základní DPH	21 %	209 205,49 CZK
--------------	-------------	-----------------------

Zaokrouhlení	CZK
--------------	-----

Cena celkem s DPH	1 205 422,09 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
776	Podlahy povlakové	PSV			928 991,00
97	Odvoz sutě a skládkovné	PSV			67 225,60
Cena celkem					996 216,60

Položkový rozpočet

S:	podlahy PVC vchodu B a 2 podlaží G
O:	Palachova 1130 a 1135, 500 12 Hradec Králové
	<u>Soupis prací je věcně provázán s technickým popisem prací a podkladovou technickou dokumentací v příloze 3 ZD, záložce "3C"</u>
R:	<u>Poznámka: součástí jednotkových cen položek prací jsou i ostatní náklady zhotovitele.</u>
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	97	Odvoz sutě a skládkovné				67 225,60		0		0
1	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,66400	50,00	83,20	0	0	0	0
2	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	9,98400	50,00	499,20	0	0	0	0
3	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,66400	50,00	83,20	0	0	0	0
4	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,66400	2 500,00	4 160,00	0	0	0	0
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,29600	2 500,00	58 240,00	0	0	0	0
6	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	1,66400	2 500,00	4 160,00	0	0	0	0
Díl:	776	Podlahy povlakové				928 991,00		5,31563		1,687
7	776511810RTT	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2 včetně přebroušení	m2	1 687,00000	30,00	50 610,00	0	0	0,001	1,687
	výkaz výměr	vchod B:		1 339,00000						
		vchod G - 1. a 2. podlaží		348,00000						
8	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady	m	1 724,00000	9,00	15 516,00	0	0	0	0
9	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	1 687,00000	9,00	15 183,00	0	0	0	0
10	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou do 10mm	m2	1 687,00000	88,00	148 456,00	0	0	0	0
11	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo, včetně spojení pásů svařem	m2	1 687,00000	150,00	253 050,00	0,00025	0,42175	0	0
12	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky a montáže soklíku PVC	m	1 761,00000	35,00	61 635,00	0,00008	0,14088	0	0
13	28412245R	Podlahovina PVC - těžká zátěž, nášlap alespoň 0,6mm; dekor dřevo; prořez 15%	m2	1 940,00000	190,00	368 600,00	0,00245	4,753	0	0
14	568	Přechodová lišta do dveří	m	64,00000	150,00	9 600,00				
15	766695213R	Dodávka a montáž prahů dubových dveří vstupních bytových š. 10-12cm, tl. 2cm; vč. demontáže stávajících do sutě	m	30,00000	200,00	6 000,00				

16	998776104R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m	t	5,24620	65,00	341,00	0	0	0	0
----	--------------	--	---	---------	-------	--------	---	---	---	---